■別紙1　WindowsNT4.0上でサポートするオプション一覧
…Windows2000または2003上では [凡例]
　　動作サポートするが、NT4.0上では ○…接続対象
　　動作サポートしない組み合わせ T…タワーモデルのみ接続対象
R…ラックモデル or タワーモデル+ラックコンバージョンキット適用時のみ接続対象
110
Eg
120

N8151-32A 内蔵DVD-RAM 4.7GB/9.4GB, IDE接続 ○ ○
N8151-47 内蔵DVD-ROM slimタイプ、BTO組み込み必須；標準CD-ROMと交換
*A付き型番のみサポート
○ ○
N8151-48 内蔵DVD-ROM ハーフハイトタイプ、BTO組み込み必須；標準CD-ROMと交換
*ハーフハイトタイプを搭載した本体のみ(A付型番)
○ ○ ○ ○
N8151-25A 内蔵3.5"MO 640MB
*1:SCSIコントローラ,内蔵SCSIケーブル必要,120Ed/120Efは内蔵SCSケーブルのみ必要
*2:ラックマウントモデルはN8x41-13/28に実装可能
○*1 ○*2 ○*2 ○*1 ○*2 ○*2
…Windows2000または2003上では [凡例]
　　動作サポートするが、NT4.0上では ○…接続対象
　　動作サポートしない組み合わせ T…タワーモデルのみ接続対象
R…ラックモデル or タワーモデル+ラックコンバージョンキット適用時のみ接続対象
110
Eg
120
Lg
120
Rf-2
110
Eg
120
Lg
120
Rf-2
種
別
Windows2000(参考)WindowsNT4.0
型名 製品名 備考
N8151-12BC 内蔵DAT DDS1/DDS2/DDS3,12GB(非圧縮時)
*1:ラックマウントモデルはN8x41-13/28に実装可能
*2:SCSIコントローラ,内蔵SCSIケーブル必要,120Ed/120Efは内蔵SCSケーブルのみ必要
○*2 ○*2 *1 ○*2 ○*2 *1
N8151-45 内蔵DAT DDS1/DDS2/DDS3/DDS4,20GB(非圧縮時), 3.5"/5"ベイ対応
*1:ラックマウントモデルはN8x41-13/28に実装可能
*2:SCSIコントローラ,内蔵SCSIケーブル必要,120Ed/120Efは内蔵SCSケーブルのみ必要
○*2 ○*1 ○*1 ○*2 ○*1 ○*1
N8151-39 内蔵DAT集合型 DDS1/DDS2/DDS3/DDS4,20GB×8(非圧縮時)
デバイスベイ2スロット占有
ARCserve/Tape LibraryまたはBackupExec/オートローダ必須
*1: ラックマウントモデルはN8x41-13/28に実装可能
コントローラ ケーブル必須
○1* 1* ○1* 1*
N8151-17 内蔵DLT 35GB(非圧縮時)
デバイスベイ2スロット占有
ARCserveまたはBackupExec必須
内蔵SCSIケーブル必須
*1: ラックマウントモデルはN8x41-13/28に実装可能
コントローラ ケーブル必須
○1* 1*
N8151-38 内蔵SDLT 110GB(非圧縮時)
デバイスベイ2スロット占有
ARCserveまたはBackupExec必須
内蔵SCSIケーブル必須
*1 ラックマウントモデルはN8x41-13/28に実装可能
*2 デバイスベイの上段2slotへのみ実装可能.。
　　※実装制限のある他デバイスとの混在実装に注意
○*1 *1
N8151-50 内蔵AIT(IDE) IDE版AIT-1A,35GB(非圧縮時), 3.5"/5"ベイ対応 ○ ○
N8151-34A 内蔵AIT AIT-1A,35GB(非圧縮時), 廉価版, 3.5"/5"ベイ対応
*1:ラックマウントモデルはN8x41-13/28に実装可能
*2:SCSIコントローラ,内蔵SCSIケーブル必要,120Ed/120Efは内蔵SCSケーブルのみ必要
○*2 ○*1 ○*1 ○*2 ○*1 ○*1
N8151-46 内蔵AIT AIT-2,50GB(非圧縮時), 3.5"/5"ベイ対応
*1:ラックマウントモデルはN8x41-13/28に実装可能
*2:SCSIコントローラ,内蔵SCSIケーブル必要,120Ed/120Efは内蔵SCSケーブルのみ必要
○*2 ○*1 ○*1 ○*2 ○*1 ○*1
N8151-41A 内蔵AIT AIT-3,100GB(非圧縮時), 3.5"/5"ベイ対応
*1:ラックマウントモデルはN8x41-13/28に実装可能
*2:SCSIコントローラ,内蔵SCSIケーブル必要,120Ed/120Efは内蔵SCSケーブルのみ必要
○*2 ○*1 ○*1 ○*2 ○*1 ○*1